



## ADDENDUM 1

**CONTRACT NO. RFP 16-17**  
**Engineering and Construction Services for**  
**Hampshire Road Pump Station**

**DATE ISSUED:** August 1, 2017  
**RESPONSE DUE:** August 14, 2017 at 2:30 P.M. (local time)

This addendum is intended to correct, change, add, delete, or supplement the drawings, special conditions, and/or specifications, and is hereby made part of the bidding documents on which the General Contract will be based. Acknowledge receipt of this addendum by signing below and returning no later than **August 14, 2017**.

Pre-bid attendees:

Name	Representing:	Name	Representing:
Amanda Pollack	City of Salisbury	Antonio Fascelli	City of Salisbury
Katherine McAllister	George, Miles, & Buhr	Mike Gilbert	WRA
Jon Gueydan	GHD	Michael Lowe	City of Salisbury
Rob Duma	DBF, Inc.	John Kearns	KCI

1. Will all Vendors be required to have an Electrical/Mechanical consultant or sub-consultant perform services on this project?

Answer: The successful vendor will be required to have an Electrical/Mechanical consultant unless they are qualified to perform Electrical/Mechanical services.

2. Are any surveys required for this project?

Answer: Not under this contract.

3. Will as-builts be required?

Answer: The successful vendor will be required to submit as-builts in the form of redlines on the plan sheets.

4. Is the design consultant involved or would the design consultant need to come on at an hourly rate?

Answer: No.

5. Are there any other stakeholders involved other than the City?

Answer: No. This is a City funded project.

6. Is the contractor setting up a location for the inspector to use?

Answer: No.



City of  
**Salisbury**  
Jacob R. Day, Mayor

7. Is any schedule review involved in this project?

Answer: No

8. Do shop drawings for RFI's require a PE signature?

Answer: No, the City only requires the construction administration firm to review and prepare a formal recommendation as a response.

9. Would the City be willing to revise bid item 102 from a lump sum fee to an hourly cost?

Answer: No. Please base the lump sum on a calculated 40 hour work week with a contract duration of 360 days.

---

Sign for identification

---

Printed Name

Approved by:

*Jennifer Miller*

Jennifer Miller  
Director of Procurement